sin perjuicios de terceros, el convenio de pago arribado en la causa. Así lo declaro.

Costas: A cargo de los demandados, Tobías Gastón Roldán, Solana Luján Roldán y Lucio René
Roldán.

Honorarios:

1) A la letrada Juliana Enriqueta Porra, la suma de pesos doscientos mil ($200.000), con más la
suma de pesos veinticinco mil ($25.000), en concepto del 10% de aportes ley 6059, calculados
sobre una consulta escrita del Colegio de Abogados. Los que serán abonados en cuatro (4) cuotas
semanales de cincuenta mil ($50.000), en fechas 08/03/2024, 15/03/2024, 22/03/2024 y 29/03/2024.

2) Al letrado José Horacio Luna, la suma de pesos doscientos cincuenta mil ($250.000), con más el
la suma de pesos veinticinco mil ($25.000), en concepto del 10% de aportes ley 6059.

Por ello,

RESUELVO:

1) HOMOLOGAR, sin perjuicio de terceros, el convenio de pago celebrado entre el actor Salvador
Walter Robledo, DNI 22.999.682, y los señores Lucio René Roldán, DNI 16.222.510, y Tobías

[...]

Asimismo, todas las cuotas serán abonadas en el domicilio ubicado en el barrio 44 Viviendas,
manzana F, casa 5, de la localidad de Santa Lucía, departamento de Monteros, domicilio
perteneciente al actor.

2) REGULAR HONORARIOS: 1) A la letrada Juliana Enriqueta Porra, la suma de pesos doscientos
mil ($200.000), con más la suma de pesos veinticinco mil ($25.000), en concepto del 10% de
aportes ley 6059, calculados sobre una consulta escrita del Colegio de Abogados. Los que serán
abonados en cuatro (4) cuotas semanales de cincuenta mil ($50.000), en fechas 08/03/2024,
15/03/2024, 22/03/2024 y 29/03/2024. 2) Al letrado José Horacio Luna, la suma de pesos doscientos
cincuenta mil ($250.000), con más el la suma de pesos veinticinco mil ($25.000), en concepto del
10% de aportes ley 6059.

3) IMPONER COSTAS: los demandados, Tobías Gastón Roldán, Solana Luján Roldán y Lucio René
Roldán, conforme lo convenido por las partes.

4) ORDENAR que oportunamente se practique y reponga PLANILLA FISCAL (artículo 13 de la Ley